様式第２号
奨学寄附金受入申請書
２０　　年　　月　　日

 eq \o\ad(中部大学,　　　　　　　　　　)
　 eq \o\ad(学長,　　)　 竹　内　　芳　美 　殿

　　　申請者

所　属

職　名

氏　名

㊞

　中部大学奨学寄附金規程第2条の寄附金として、下記のとおり受け入れたいので、承認願います。

記

１　寄附金額
金　　　　　　　　　　円
２　寄附申込者
３　寄附の目的

　　　　　　　　予算管理方法（いずれかを選択してください。）
　　　　　　　　　　ａ．奨学寄附金一般（すべて合算管理）

　　　　　　　　　　ｂ．寄附者ごとの合算管理

　　　　　　　　　　ｃ．寄附者を単独管理